

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202301

Stavba: Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení - SKDK Topoľčany

JKSO:
Miesto: SKDK Topoľčany

KS:
Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 906,95
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	70 906,95	14 181,39
Cena s DPH	v	EUR	85 088,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202301

Stavba: Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení - SKDK Topoľčany

Miesto: SKDK Topoľčany

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		70 906,95	85 088,34
1	Vstupné schodisko	10 744,08	12 892,90
2	Chodba	9 533,69	11 440,43
3	Triedy	26 319,50	31 583,40
4	Sociálne zariadenia	24 309,68	29 171,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení -
SKDK Topolčany

Objekt:

1 - Vstupné schodisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 744,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 744,08	20,00%	2 148,82

Cena s DPH

v EUR

12 892,90



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení - SKDK Topolčany

Objekt:

1 - Vstupné schodisko

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 744,08

D HSV Práce a dodávky HSV 4 932,34

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 320,99

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	35,224	1,98	69,74
2	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	43,643	7,84	342,16
3	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	127,892	5,75	735,38
4	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	3,075	2,29	7,04
5	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	3,075	16,89	51,94
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	127,892	8,36	1 069,18
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	37,560	0,66	24,79
8	M	585520008700	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	7,737	5,85	45,26
9	K	632450441.S	Opravný polymercementový poter 40 MPa, na opravu dutín a výtlkov v poteroch	m2	37,560	14,53	545,75
10	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	9,096	9,91	90,14
11	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	23,916	14,20	339,61

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 323,86

12	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	14,000	3,23	45,22
13	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	14,000	1,86	26,04
14	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	14,000	2,14	29,96
15	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	27,029	5,38	145,42
16	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	12,083	9,94	120,11
17	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	37,560	5,27	197,94
18	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,82	3,28
19	K	978011162.S	Oškriabanie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových	m2	43,643	4,55	198,58
20	K	978013162.S	Oškriabanie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových	m2	84,966	3,58	304,18
21	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	3,286	9,28	30,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,799	16,11	12,87
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,392	0,51	3,26
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,799	12,57	10,04
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,196	1,41	4,51
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,799	40,00	31,96
27	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	160,00	160,00
D 99			Presun hmôt HSV				287,49
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,612	43,48	287,49
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 642,76
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				253,46
29	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	2,000	5,76	11,52
30	K	735110912.S	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, odpojenie vykurovacieho telesa teplovodného	ks	2,000	35,00	70,00
31	K	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	4,800	4,20	20,16
32	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	2,000	12,00	24,00
33	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	4,800	4,80	23,04
34	K	735192924.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa	ks	2,000	50,00	100,00
35	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,960	1,60	4,74
D 766			Konštrukcie stolárske				772,05
36	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	23,99	23,99
37	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	19,60	19,60
38	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	94,75	94,75
39	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	46,61	93,22
40	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	19,60	39,20
41	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	4,000	94,75	379,00
42	K	766664916.S	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel z tvrdého dreva	ks	4,000	5,21	20,84
43	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	9,70	9,70
44	M	611890003101.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm	ks	1,000	8,36	8,36
45	K	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	2,000	13,92	27,84
46	M	611890005501.S	Prah dubový, dĺžka 1410 mm	ks	2,000	25,65	51,30
47	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,720	0,55	4,25
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 120,15
48	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	3,000	5,94	17,82
49	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	3,030	10,01	30,33
50	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	13,644	25,11	342,60
51	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	30,320	1,57	47,60
52	M	258412	Schodový profil	m	34,868	4,50	156,91
53	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	30,746	3,76	115,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	23,916	21,73	519,69
55	M	597740001110.S	<i>Dlaždice keramické</i>	m2	43,312	18,74	811,67
56	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	21,951	3,55	77,93
D 776			Podlahy povlakové				175,59
57	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	13,644	3,02	41,20
58	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	30,320	1,47	44,57
59	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	23,916	3,73	89,21
60	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,755	0,35	0,61
D 783			Nátery				483,46
61	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	27,630	1,46	40,34
62	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	27,630	6,93	191,48
63	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	27,630	3,67	101,40
64	K	783801812.S2	Odstránenie starých olejových náterov z omietok strojne	m2	42,926	3,50	150,24
D 784			Maľby				838,05
65	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	171,535	1,31	224,71
66	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	35,016	1,35	47,27
67	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	171,535	3,30	566,07
D M			Práce a dodávky M				694,04
D 21-M			Elektromontáže				694,04
68	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	7,000	1,19	8,33
69	K	210964303.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	4,000	2,70	10,80
70	K	210964313.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na stenu donúdzového vrátane odpojenia	ks	2,000	5,84	11,68
71	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu núdzového	ks	2,000	9,60	19,20
72	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	6,000	7,19	43,14
73	K	210110011.S	Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	7,000	5,82	40,74
74	M	345340007945.S	<i>Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1</i>	ks	7,000	5,61	39,27
75	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	4,000	14,30	57,20
76	M	348110001604.S	<i>LED svietidlo pre LED trubice, IP20</i>	ks	4,000	38,72	154,88
77	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,000	0,94	56,40
78	M	341110000700.S	<i>Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2</i>	m	60,000	0,76	45,60
79	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,000	1,06	63,60
80	M	341110000800.S	<i>Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2</i>	m	60,000	1,22	73,20
81	K	210 pc1	Podružný materiál	súb.	1,000	70,00	70,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				474,94
82	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné (sekacie práce a murárske výpomoci)	hod	10,000	15,61	156,10
83	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné (demontáž starej elektroinštalácie)	hod	8,000	22,83	182,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	5,000	27,24	136,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení -
SKDK Topolčany

Objekt:

2 - Chodba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 533,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 533,69	20,00%	1 906,74

Cena s DPH

v EUR

11 440,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení - SKDK Topolčany

Objekt:

2 - Chodba

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 533,69

D HSV Práce a dodávky HSV 3 469,28

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 113,73

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	54,599	1,98	108,11
2	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	54,716	7,84	428,97
3	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	128,342	5,75	737,97
4	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	52,205	0,66	34,46
5	M	585520008700	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	10,754	5,85	62,91
6	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	52,205	14,20	741,31

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 220,68

7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	52,205	5,38	280,86
8	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	52,205	5,27	275,12
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,82	3,28
10	K	978011162.S	Oškriabanie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových	m2	54,716	4,55	248,96
11	K	978013162.S	Oškriabanie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových	m2	58,125	3,58	208,09
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,566	16,11	9,12
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,528	0,51	2,31
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,566	12,57	7,11
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,264	1,41	3,19
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,566	40,00	22,64
17	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	160,00	160,00

D 99 Presun hmôt HSV 134,87

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,102	43,48	134,87
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 420,87

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 380,20

19	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	3,000	5,76	17,28
20	K	735110912.S	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, odpojenie vykurovacieho telesa teplovodného	ks	3,000	35,00	105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	7,200	4,20	30,24
22	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	3,000	12,00	36,00
23	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	7,200	4,80	34,56
24	K	735192924.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa	ks	3,000	50,00	150,00
25	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,453	1,60	7,12
D 766			Konštrukcie stolárske				703,26
26	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	23,99	95,96
27	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,60	78,40
28	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,000	94,75	379,00
29	K	766664916.S	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel z tvrdého dreva	ks	4,000	5,21	20,84
30	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	6,000	9,70	58,20
31	M	611890003901.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm	ks	1,000	10,98	10,98
32	M	611890004301.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm	ks	3,000	13,10	39,30
33	M	611890003101.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm	ks	2,000	8,36	16,72
34	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,025	0,55	3,86
D 776			Podlahy povlakové				2 935,25
35	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	51,550	1,47	75,78
36	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	52,205	3,73	194,72
37	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	51,550	3,42	176,30
38	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	52,066	2,26	117,67
39	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	52,205	9,36	488,64
40	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	53,771	18,50	994,76
41	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	52,205	5,39	281,38
42	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	52,205	1,32	68,91
43	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností	m2	52,205	9,20	480,29
44	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	52,205	0,88	45,94
45	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	31,019	0,35	10,86
D 783			Dokončovacie práce - nátery				487,78
46	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	20,068	1,46	29,30
47	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	20,068	6,93	139,07
48	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	20,068	3,67	73,65
49	K	783801812.S2	Odstránenie starých olejových náterov z omietok strojne	m2	70,217	3,50	245,76
D 784			Maľby				914,38
50	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	183,058	1,31	239,81
51	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	52,205	1,35	70,48
52	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	183,058	3,30	604,09
D M			Práce a dodávky M				589,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				589,06
53	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	9,000	1,19	10,71
54	K	210964303.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	7,000	2,70	18,90
55	K	210964313.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na stenu donúdzového vrátane odpojenia	ks	1,000	5,84	5,84
56	K	210 pc1	Podružný materiál	súb.	1,000	70,00	70,00
57	K	210110011.S	Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	9,000	5,82	52,38
58	M	345340007945.S	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č. 1	ks	9,000	5,61	50,49
59	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu núdzového	ks	1,000	9,60	9,60
60	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	7,000	14,30	100,10
61	M	348110001604.S	LED svietidlo pre LED trubice, IP20	ks	7,000	38,72	271,04
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				54,48
62	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	2,000	27,24	54,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení -
SKDK Topolčany

Objekt:

3 - Triedy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 319,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 319,50	20,00%	5 263,90

Cena s DPH

v EUR

31 583,40



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení - SKDK Topolčany

Objekt:

3 - Triedy

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 319,50

D HSV Práce a dodávky HSV 9 506,04

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 717,78

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	54,599	1,98	108,11
2	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	173,802	7,84	1 362,61
3	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	229,235	5,75	1 318,10
4	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	8,100	16,89	136,81
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	173,802	0,66	114,71
6	M	585520008700	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	35,803	5,85	209,45
7	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	173,802	14,20	2 467,99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 431,59

8	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	173,802	5,38	935,05
9	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	173,802	5,27	915,94
10	K	978011162.S	Oškriabanie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových	m2	173,802	4,55	790,80
11	K	978013162.S	Oškriabanie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových	m2	110,689	3,58	396,27
12	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	8,100	9,28	75,17
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,020	16,11	32,54
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,160	0,51	8,24
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,020	12,57	25,39
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,080	1,41	11,39
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,020	40,00	80,80
18	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	160,00	160,00

D 99 Presun hmôt HSV 356,67

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,203	43,48	356,67
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 461,27

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 10,23

20	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	3,38	10,14
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,087	1,00	0,09
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				27,07
22	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	3,000	5,45	16,35
23	M	286540045300.S	Nástenka PP-R D 25x3/4" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	3,51	10,53
24	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,271	0,70	0,19
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 130,46
25	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	6,28	18,84
26	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	38,20	114,60
27	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	92,99	278,97
28	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	3,000	13,39	40,17
29	M	541310000100.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo	ks	3,000	170,36	511,08
30	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	8,28	24,84
31	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	3,000	5,72	17,16
32	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,59	13,77
33	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	8,84	26,52
34	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	26,53	79,59
35	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,397	0,30	4,92
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				760,41
36	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	6,000	5,76	34,56
37	K	735110912.S	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, odpojenie vykurovacieho telesa teplovodného	ks	6,000	35,00	210,00
38	K	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	14,400	4,20	60,48
39	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	6,000	12,00	72,00
40	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	14,400	4,80	69,12
41	K	735192924.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa	ks	6,000	50,00	300,00
42	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	8,907	1,60	14,25
D 766			Konštrukcie stolárske				151,08
43	K	76669931D.S	Demontáž školskej tabule trojdielnej	ks	3,000	50,00	150,00
44	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,959	0,55	1,08
D 776			Podlahy povlakové				9 185,00
45	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	80,172	1,47	117,85
46	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	173,802	3,73	648,28
47	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	92,172	3,42	315,23
48	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	93,094	2,26	210,39
49	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	173,802	9,36	1 626,79
50	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	179,016	18,50	3 311,80
51	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	173,802	5,39	936,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	173,802	1,32	229,42
53	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností	m2	173,802	9,20	1 598,98
54	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	173,802	0,88	152,95
55	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	104,348	0,35	36,52
D 781			Obklady				344,85
56	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	8,100	19,79	160,30
57	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	8,586	20,50	176,01
58	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,269	2,00	8,54
D 783			Nátery				762,24
59	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	28,800	1,46	42,05
60	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	28,800	6,93	199,58
61	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	28,800	3,67	105,70
62	K	783801812.S2	Odstránenie starých olejových náterov z omietok strojne	m2	118,546	3,50	414,91
D 784			Malby				2 089,93
63	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	403,037	1,31	527,98
64	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	171,802	1,35	231,93
65	K	784423271.S	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	403,037	3,30	1 330,02
D M			Práce a dodávky M				1 864,45
D 21-M			Elektromontáže				1 864,45
66	K	210960831.S	Demontáž do sute - jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	6,000	1,19	7,14
67	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	9,000	0,91	8,19
68	K	210964303.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	18,000	2,70	48,60
69	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	12,000	7,19	86,28
70	K	210110011.S	Jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	6,000	5,82	34,92
71	M	345340007945.S	Spínač jedнопólový polozapustený a zapustený, radenie č.1	ks	6,000	5,61	33,66
72	K	210111001.S	Zásuvka vstavaná 48V /10A, IP 54 vrátane zapojenia, vyhotovenie 2P	ks	9,000	4,27	38,43
73	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	9,000	5,01	45,09
74	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	3,000	7,05	21,15
75	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	3,000	13,01	39,03
76	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	18,000	14,30	257,40
77	M	348110001604.S	LED svietidlo pre LED trubice, IP20	ks	18,000	38,72	696,96
78	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	0,94	112,80
79	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	120,000	0,76	91,20
80	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	120,000	1,06	127,20
81	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	120,000	1,22	146,40
82	K	210 pc1	Podružný materiál	súb.	1,000	70,00	70,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				487,74
83	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné (sekacie práce a murárske výpomoci)	hod	12,000	15,61	187,32
84	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné (demontáž starej elektroinštalácie)	hod	6,000	22,83	136,98
85	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	6,000	27,24	163,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení -
SKDK Topolčany

Objekt:

4 - Sociálne zariadenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 309,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 309,68	20,00%	4 861,94

Cena s DPH

v EUR

29 171,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy vstupného schodiska, chodby, miestností a sociálnych zariadení - SKDK Topolčany

Objekt:

4 - Sociálne zariadenia

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 309,68

D HSV Práce a dodávky HSV 6 573,10

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 611,71

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,845	13,96	67,64
2	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	22,946	3,42	78,48
3	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	124,680	2,29	285,52
4	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	92,698	16,89	1 565,67
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	31,982	9,49	303,51
6	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	31,982	2,19	70,04
7	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	31,982	9,27	296,47
8	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	22,946	10,36	237,72
9	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	22,387	0,66	14,78
10	M	585520008700	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	4,612	5,85	26,98
11	K	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	22,387	15,50	347,00
12	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	22,387	14,20	317,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 697,38

13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	22,387	5,38	120,44
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	22,387	5,27	117,98
15	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	1,119	54,33	60,80
16	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	22,387	2,64	59,10
17	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	1,000	0,50	0,50
18	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,82	6,56
19	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,605	15,65	9,47
20	K	971052351.S	Vybúranie otvoru v železobet. podlahe (strop) do 0,09 m2, do 450 mm, -0,10400t	ks	3,000	51,39	154,17
21	K	974031143.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	48,450	3,33	161,34
22	K	978011162.S	Oškriabanie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových	m2	22,946	4,55	104,40
23	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	31,982	3,58	114,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	92,698	4,77	442,17
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,086	16,11	210,82
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,688	0,51	53,39
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,086	12,57	164,49
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	52,344	1,41	73,81
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,086	40,00	523,44
30	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	160,00	320,00
D		99	Presun hmôt HSV				264,01
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,072	43,48	264,01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				16 700,15
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 610,73
32	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	22,387	10,75	240,66
33	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	92,698	12,80	1 186,53
34	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	54,718	2,20	120,38
35	M	585860001200	Tmel silikónový PCI Silcofug E acetátový, transparentný, farebný	l	0,990	31,94	31,62
36	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	12,130	2,60	31,54
D		713	Izolácie tepelné				131,21
37	K	713482302.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	20,000	2,38	47,60
38	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,400	0,40	8,16
39	K	713482303.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm	m	24,500	2,61	63,95
40	M	283310000700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	24,990	0,46	11,50
D		721	Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia				1 728,54
41	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	12,000	9,99	119,88
42	K	721174063.S	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia D 160 mm	ks	3,000	21,43	64,29
43	M	286510021500.S	Čistiaca tvarovka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	28,76	86,28
44	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	1,000	6,47	6,47
45	K	721172112.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 160x3,9 mm	m	12,000	29,43	353,16
46	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	16,135	13,39	216,05
47	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	18,000	5,30	95,40
48	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	2,700	12,84	34,67
49	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	2,75	13,75
50	K	721172224.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	13,500	10,78	145,53
51	M	286140038800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	1,62	25,92
52	K	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	9,000	4,96	44,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	28654000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	0,54	4,86
54	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	2,000	6,13	12,26
55	M	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	1,11	2,22
56	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	5,000	7,72	38,60
57	M	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	1,72	8,60
58	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	15,000	7,72	115,80
59	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	15,000	3,13	46,95
60	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	10,000	7,72	77,20
61	M	286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	2,31	23,10
62	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	9,000	3,38	30,42
63	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	5,000	5,53	27,65
64	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	8,26	8,26
65	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	65,57	65,57
66	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	44,335	1,04	46,11
67	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	14,902	1,00	14,90

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 470,85

68	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	44,500	3,01	133,95
69	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	16,10	322,00
70	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	24,500	20,59	504,46
71	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	5,000	5,45	27,25
72	M	286540045300.S	Nástenka PP-R D 25x3/4" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	3,51	10,53
73	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	9,33	55,98
74	M	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	2,21	13,26
75	M	197730061001.S	Zátka armatúry	ks	9,000	3,41	30,69
76	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	4,99	19,96
77	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	12,51	50,04
78	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	44,500	5,23	232,74
79	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	44,500	1,36	60,52
80	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,535	0,70	9,47

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 798,24

81	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	9,52	47,60
82	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	6,28	37,68
83	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L vrátane doplnkov a revíznej správy	ks	1,000	58,25	58,25
84	M	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l vrátane doplnkov	ks	1,000	356,70	356,70
85	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	4,59	27,54
86	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	6,000	1,64	9,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	5,000	33,83	169,15
88	M	642340001225	Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady	ks	5,000	198,58	992,90
89	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutki do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	38,20	229,20
90	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	6,000	92,99	557,94
91	K	725 pc	Montáž kúpeľňových zrkadiel	súb.	2,000	38,89	77,78
92	M	634650000100.S	Zrkadlo (šírka cca 1800 mm)	ks	2,000	64,13	128,26
93	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	5,000	6,90	34,50
94	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	5,000	19,53	97,65
95	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	6,000	8,28	49,68
96	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	6,000	5,72	34,32
97	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	1,000	23,80	23,80
98	M	642510001200	Pisoár keramickeý, prívod zhora	ks	1,000	89,43	89,43
99	M	6424310580.S	Splachovač tlakový	ks	1,000	31,68	31,68
100	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	9,02	54,12
101	M	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	62,54	375,24
102	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	8,84	53,04
103	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	26,53	159,18
104	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	3,000	8,14	24,42
105	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sífón pre pisoáre DN 40	ks	3,000	22,53	67,59
106	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	35,819	0,30	10,75
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				230,26
107	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	4,000	3,26	13,04
108	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	3,72	7,44
109	K	734209122.S	Montáž závitovej armatúry, priame regulačné skrútkovanie do G 1/2	ks	2,000	4,95	9,90
110	M	141110008800.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0.	m	3,000	17,82	53,46
111	M	551054010301.S	Hlavica ručná termostatická, pre termostatické ventily, ktoré nie sú opatrené termostatickou hlavickou	ks	2,000	29,25	58,50
112	M	551054010405.S	Priame regulačné skrútkovanie, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30°C	ks	2,000	19,25	38,50
113	M	551054060103.S	Diel pripájací s možnosťou prednastavenia, Rp 1/2" x G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru, s kužel. tesnením	ks	2,000	24,48	48,96
114	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,854	0,25	0,46
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				439,82
115	K	735151832.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,07003t	ks	2,000	7,54	15,08
116	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	12,59	25,18
117	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	180,44	360,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	2,000	1,14	2,28
119	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	súb.	1,000	20,00	20,00
120	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súb.	1,000	10,00	10,00
121	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	3,998	1,60	6,40
D 763			Konštrukcie - drevostavby				220,77
122	K	763161510.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	9,000	11,47	103,23
123	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	4,590	4,07	18,68
124	K	763170011.S	Montáž revizných dvierok pre SDK steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	3,000	13,51	40,53
125	M	553410067200.S	Revízne dvierka, rozmer 200x200 mm	ks	3,000	19,05	57,15
126	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,971	0,60	1,18
D 764			Konštrukcie klampiarske				15,23
127	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	0,600	23,39	14,03
128	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	0,600	1,59	0,95
129	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,134	1,90	0,25
D 766			Konštrukcie stolárske				1 560,84
130	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	3,300	14,89	49,14
131	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	3,465	2,41	8,35
132	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	3,465	0,91	3,15
133	M	611410003300.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1100x550 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	201,31	201,31
134	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	23,99	215,91
135	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	19,60	176,40
136	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	9,000	94,75	852,75
137	K	766664916.S	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel z tvrdého dreva	ks	9,000	5,21	46,89
138	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,612	0,55	6,94
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 044,83
139	K	771575365.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu v obmedzenom priestore	m2	22,387	20,97	469,46
140	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, viacfarebné	m2	23,801	22,84	543,61
141	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,947	3,55	31,76
D 781			Obklady				3 924,95
142	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	92,698	19,79	1 834,49
143	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	98,260	20,50	2 014,33
144	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	38,066	2,00	76,13
D 783			Nátery				231,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
145	K	783201811.S	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	19,212	1,46	28,05
146	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	19,212	6,93	133,14
147	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	19,212	3,67	70,51
D 784			Maľby				292,18
148	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	54,928	1,31	71,96
149	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	9,014	0,97	8,74
150	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	22,387	1,35	30,22
151	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	54,928	3,30	181,26
D M			Práce a dodávky M				731,60
D 21-M			Elektromontáže				731,60
152	K	210960831.S	Demontáž do sute - jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	4,000	1,19	4,76
153	K	210964303.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	6,000	2,70	16,20
154	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	7,19	57,52
155	K	210110011.S	Jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	4,000	5,82	23,28
156	M	345340007945.S	Spínač jedнопólový polozapustený a zapustený, radenie č.1	ks	4,000	5,61	22,44
157	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	3,000	7,05	21,15
158	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	3,000	13,01	39,03
159	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	6,000	14,30	85,80
160	M	348110001604.S	LED svietidlo pre LED trubice, IP20	ks	6,000	38,72	232,32
161	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	0,94	42,30
162	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	45,000	0,76	34,20
163	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	45,000	1,06	47,70
164	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	45,000	1,22	54,90
165	K	210 pc1	Podružný materiál	súb.	1,000	50,00	50,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				304,83
166	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné (demontáž starej elektroinštalácie)	hod	5,000	22,83	114,15
167	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	7,000	27,24	190,68